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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
21.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд

14 - 15 лет

1. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.83 535 II
2. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.17 513 II
3. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.57 490 II
4. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.71 482 II
5. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 26.09 461 II
6. ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 26.44 443 II
7. СТОРОЖКО, Владимир 09 Сш № 6 26.53 438 II
8. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.94 419 III
9. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 27.82 380 III

10. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 27.98 374 III
11. ГУМИЛЕВСКИЙ, Владислав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.01 372 III
12. ИВУШКИН, Кирилл 10 Сш № 6 28.23 364 III
13. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 28.24 363 III
14. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 09 Сш № 6 28.44 356 III
15. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 28.46 355 III
16. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.56 351 III
17. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.74 345 III
18. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 29.13 331 1 юн.
19. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 29.60 315 1 юн.
20. ЛЯШЕНКО, Игнатий 10 Сш № 6 29.83 308 1 юн.
21. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 30.22 296 1 юн.
22. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.27 295 1 юн.
23. ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 Сш № 6 30.51 288 1 юн.
24. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 31.36 265 1 юн.
25. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 35.42 184

DSQ ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.57 1 юн.

16 - 18 лет

1. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.56 553 II
2. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 24.87 532 II
3. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.04 521 II
4. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.08 519 II
5. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.23 510 II
6. ЮРИН, Владимиро 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.26 508 II
7. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 25.56 490 II
8. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.17 457 II
9. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.19 456 II

10. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 26.22 454 II
11. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.36 447 II
12. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 26.74 428 II
13. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.82 424 II
14. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 26.92 419 III
15. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.03 372 III
16. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.05 371 III

РОМАНЮК, Иван 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.05 371 III
18. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 28.09 369 III
19. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.61 349 III
20. ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 28.85 341 III
21. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.35 324 1 юн.
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль

14 лет и старше

1. САУЛ, Кирилл 03 КВВУ им. Штеменко 23.88 601 I
2. ПАНТЕЛЕЕВ, Иван 05 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 23.93 597 I
3. СМИРНОВ, Юрий 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 23.95 596 I
4. УТКИН, Георгий 04 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.07 587 I
5. СИРЕНКО, Олег 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.53 555 II
6. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.56 553 II
7. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 24.83 535 II
8. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 24.87 532 II
9. БАБИЧ, Кирилл 05 КВВУ им. Штеменко 24.94 528 II

10. АЛЕНСКИЙ, Данил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.04 521 II
11. БАСТРИКОВ, Тимофей 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.08 519 II
12. НЕЧАЕВ, Максим 05 Сш № 6 25.12 516 II
13. ПЕСТРЕЦОВ, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.17 513 II
14. КОВАЛЬ, Анатолий 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.23 510 II
15. ЮРИН, Владимиро 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.26 508 II
16. ПОПОВИЧ, Михаил 05 Кубгау 25.49 494 II
17. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 25.56 490 II
18. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.57 490 II
19. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 25.71 482 II
20. БАШМАКОВ, Даниил 09 Аквакуб 26.09 461 II
21. ГУЗЕЛЬЯН, Артем 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.17 457 II
22. СОРОКИН, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.19 456 II
23. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 26.22 454 II
24. ХОРОИШВИЛИ, Владислав 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.36 447 II
25. ПУШИЧКИН, Егор 09 Сш № 6 26.44 443 II
26. СТОРОЖКО, Владимир 09 Сш № 6 26.53 438 II
27. БОНДАРЕВ, Владислав 08 Аквакуб 26.74 428 II
28. ФАЛЬКОВСКИЙ, Федор 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.82 424 II
29. КОТЮХОВ, Владислав 08 Аквакуб 26.92 419 III
30. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 26.94 419 III
31. ЧУВАРОВ, Егор 09 Сш № 6 27.82 380 III
32. ФЕДОСЕЕНКО, Никита 04 Кубгау 27.92 376 III
33. САПУНОВ, Дмитрий 10 Аквакуб 27.98 374 III
34. ГУМИЛЕВСКИЙ, Владислав 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.01 372 III
35. ВИТКОВСКИЙ, Сергей 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.03 372 III
36. БУХАРЬ, Дмитрий 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.05 371 III

РОМАНЮК, Иван 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.05 371 III
38. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 28.09 369 III
39. ИВУШКИН, Кирилл 10 Сш № 6 28.23 364 III
40. ИВАНИК, Артём 10 Сш № 6 28.24 363 III
41. ВАСИЛЬЕВ, Владислав 09 Сш № 6 28.44 356 III
42. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 28.46 355 III
43. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 28.56 351 III
44. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 КРФСОО "Федерация плавания" 28.61 349 III
45. КОВАЛЕВ, Макар 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 28.74 345 III
46. ВИТКОВСКИЙ, Кирилл 08 Сш № 6 28.85 341 III
47. СКИБА, Никита 10 Сш № 6 29.13 331 1 юн.
48. АРАКЕЛЬЯНЦ, Арсений 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.35 324 1 юн.
49. МУЗЫРЯ, Александр 10 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар 29.60 315 1 юн.
50. ЛЯШЕНКО, Игнатий 10 Сш № 6 29.83 308 1 юн.
51. КАСИМОВ, Олег 10 Сш № 6 30.22 296 1 юн.
52. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.27 295 1 юн.
53. ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 Сш № 6 30.51 288 1 юн.
54. ХАДАНОВИЧ, Максим 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 30.90 277 1 юн.
55. ДАВЫДОВ, Егор 09 Сш № 6 31.36 265 1 юн.



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 26.06.2024 7:41 - Страница 3

Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд

56. СВИРИДЕНКО, Никита 10 Сш № 6 35.42 184
DSQ ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 29.57 1 юн.


